
 a 

MOD. 06 (PROV) 
Oposicion206.odt 

COD.TRAB. 214591 

CÓDIGO DE CONVOCATORIA: BTT00C22-7

RESOLUCIÓN  PROVISIONAL DEL TRIBUNAL CALIFICADOR  DE  LAS  PRUEBAS
SELECTIVAS PARA ACCESO AL CUERPO DE TÉCNICOS TRIBUTARIOS,  POR  EL
TURNO DE  CONSOLIDACIÓN DE EMPLEO TEMPORAL DE LA ADMINISTRACIÓN
PÚBLICA REGIONAL CONVOCADAS POR ORDEN DE 11 DE NOVIEMBRE DE 2022,
DE  LA CONSEJERÍA DE  ECONOMÍA,  HACIENDA Y ADMINISTRACIÓN  DIGITAL
(B.O.R.M. DE 17 DE NOVIEMBRE DE 2022), POR LA QUE SE PUBLICA LA RELACIÓN
DE ASPIRANTES QUE HAN REALIZADO EL EJERCICIO UNICO.

Habiendo finalizado la corrección del EJERCICIO UNICO de las pruebas selectivas para
acceso al CUERPO DE TÉCNICOS TRIBUTARIOS, por el turno de Consolidación de Empleo
Temporal de la Administración Pública Regional, el Tribunal, de conformidad con lo establecido en
la base general 6.2.6 de la Orden de 17 de junio de 2004, de la Consejería de Hacienda.

R E S U E L V E :

PRIMERO.- Publicar la relación de aspirantes que han realizado el EJERCICIO UNICO,
de las pruebas selectivas para acceso al CUERPO DE TÉCNICOS TRIBUTARIOS, por el turno de
Consolidación de Empleo Temporal de la Administración Pública Regional, con indicación de la
puntuación obtenida, que se recoge en el/los anexo/s.

SEGUNDO.- Contra la presente Resolución cabe formular reclamación ante el Tribunal en
el plazo de 5 días hábiles, a contar desde el siguiente a su exposición en el Tablón de Anuncios del
Registro General de la CARM, situado en la Oficina Corporativa de Atención al Ciudadano de
carácter general (Avda. Infante D. Juan Manuel, n° 14, 30011 de Murcia), en la página web con la
dirección http://empleopublico.carm.es/ y en Función Pública.

TERCERO.- Dichas reclamaciones deberán cumplimentarse a través del enlace  "Escrito
de reclamación al Tribunal de un ejercicio" de esta convocatoria del procedimiento "2120", que
se encuentra en la  página de dicho procedimiento en la Sede Electrónica de la  Administración
Pública  de  la  Comunidad  Autónoma  de  la  Región  de  Murcia,  en  la  pestaña  "Presentación
solicitudes", dentro de dicha convocatoria en el apartado "Otros trámites de este procedimiento".

No será válida la presentación de documentos por otro medio que no sea a través del enlace
descrito en esta Resolución. Dicho enlace estará activo sólo para aquellas convocatorias en las que
la persona aspirante tenga presentada solicitud de participación.

Murcia, 22 de abril de 2024
LA PRESIDENCIA DEL TRIBUNAL,

Fdo.: Sanz Brocal, Isaac

Pág. 1 

SA
NZ

 B
RO

CA
L,

 IS
AA

C
22

/0
4/

20
24

 1
6:

00
:1

0

Es
ta

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

im
pr

im
ib

le
 d

e 
un

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

dm
in

is
tr

at
iv

o 
ar

ch
iv

ad
o 

po
r 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 M
ur

ci
a,

 s
eg

ún
 a

rt
íc

ul
o 

27
.3

.c
) d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s 
y 

la
s 

fe
ch

as
 d

e 
fir

m
a 

se
 m

ue
st

ra
n 

en
 lo

s 
re

cu
ad

ro
s.

Su
 a

ut
en

tic
id

ad
 p

ue
de

 s
er

 c
on

tr
as

ta
da

 a
cc

ed
ie

nd
o 

a 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

: h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
ca

rm
.e

s/
ve

ri
fic

ar
do

cu
m

en
to

s 
e 

in
tr

od
uc

ie
nd

o 
de

l c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fic

ac
ió

n 
(C

SV
) C

AR
M

-a
dd

c6
14

1-
00

b0
-4

1b
d-

ba
c5

-0
05

05
69

b3
4e

7



 a 

MOD. 2120-06 (PROV) 
Oposicion206.odt 

COD.TRAB. 214591 

CÓDIGO: BTT00C22-7
CONVOCATORIA AL CUERPO DE TÉCNICOS TRIBUTARIOS 

ANEXO I
OPOSITORES/AS QUE HAN SUPERADO EL EJERCICIO UNICO

ASPIRANTES POR EL TURNO DE CONSOLIDACIÓN DE EMPLEO TEMPORAL

PUNTOS PARA LA
LISTA DE ESPERA

DNI APELLIDOS Y NOMBRE PUNTUACIÓN N1(0-3) N2(0-3)

1 ***8630** ALEMAN CEREZO, MARIA REGINA 3.616 1.786 1.840
2 ***2171** AMORES DE GEA, MARIA DOLORES 3.328 1.320 2.180
3 ***0702** BALIBREA DOLERA, ROSARIO 3.104 1.507 1.620
4 ***9842** CANOVAS ORTA, CECILIO ANTONI 3.392 1.533 1.940
5 ***9201** CASAS CLEMENTE, JOSE MARIO 3.520 2.160 1.160
6 ***1860** CERVANTES FRANCO, M. DE LORETO 4.240 2.066 2.200
7 ***1809** CORRECTO VALLE, DIEGO 5.248 2.573 2.700
8 ***3299** GODOY CASTELLOTE, ENRIQUE 3.504 2.000 1.380
9 ***6498** GONZALEZ MARTIN, CARLOS 3.104 1.507 1.620

10 ***2258** HORTELANO ORTEGA, MARIA ESTER 3.072 1.453 1.660
11 ***9154** LLORENS SAENZ, M CONCEPCION 4.144 2.147 1.960
12 ***0096** MARIN PEREZ, MANUEL 3.216 1.573 1.660
13 ***7291** MARTINEZ GARCIA, JUAN LUIS 3.392 1.693 1.700
14 ***9833** MARTINEZ GRACIA, PEDRO JOSE 4.816 2.307 2.559
15 ***0940** MARTÍNEZ MARTÍN, ÚRSULA MARÍA 3.008 1.453 1.580
16 ***3251** MORALES GARCIA, JOSE LUIS 3.168 1.480 1.740
17 ***8627** OCHANDO MARTINEZ, NOELIA 3.264 1.253 2.200
18 ***6211** PALAZON MORENO, JULIA 3.008 1.547 1.440
19 ***9882** PARENTE GARCIA, MARIA MONTSERR 3.104 1.467 1.680
20 ***8245** ROBADOR JORDA, JOSE IGNACIO 3.536 1.893 1.580
21 ***6501** SANCHEZ CANO, JOSE ANTONIO 3.376 1.707 1.660
22 ***8896** SANCHEZ RUBIO, AZUCENA 3.024 1.253 1.900
23 ***4990** SARABIA BLANCO, ENCARNACION Mª 3.632 1.653 2.060
24 ***6349** VERA GONZALEZ, PEDRO SALVADOR 3.056 1.773 1.160
25 ***7600** VERDU RUIZ, ANA ISABEL 3.296 1.667 1.620

PUNTUACIÓN: Puntos del Ejercicio Único N0 para la FASE DE OPOSICIÓN. Mínimo 0-Máximo 6. Preguntas 1-125 
PUNTOS PARA LA LISTA DE ESPERA. N1-Parte primera/teórica. Mínimo 0-Máximo 3. Preguntas 1-75 
PUNTOS PARA LA LISTA DE ESPERA. N2-Parte segunda/práctica. Mínimo 0-Máximo 3. Preguntas 76-125 

Pág. 2 

SA
NZ

 B
RO

CA
L,

 IS
AA

C
22

/0
4/

20
24

 1
6:

00
:1

0

Es
ta

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

im
pr

im
ib

le
 d

e 
un

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

dm
in

is
tr

at
iv

o 
ar

ch
iv

ad
o 

po
r 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 M
ur

ci
a,

 s
eg

ún
 a

rt
íc

ul
o 

27
.3

.c
) d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s 
y 

la
s 

fe
ch

as
 d

e 
fir

m
a 

se
 m

ue
st

ra
n 

en
 lo

s 
re

cu
ad

ro
s.

Su
 a

ut
en

tic
id

ad
 p

ue
de

 s
er

 c
on

tr
as

ta
da

 a
cc

ed
ie

nd
o 

a 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

: h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
ca

rm
.e

s/
ve

ri
fic

ar
do

cu
m

en
to

s 
e 

in
tr

od
uc

ie
nd

o 
de

l c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fic

ac
ió

n 
(C

SV
) C

AR
M

-a
dd

c6
14

1-
00

b0
-4

1b
d-

ba
c5

-0
05

05
69

b3
4e

7



 a 

MOD. 2120-06 (PROV) 
Oposicion206.odt 

COD.TRAB. 214591 

CÓDIGO: BTT00C22-7
CONVOCATORIA AL CUERPO DE TÉCNICOS TRIBUTARIOS 

ANEXO II
OPOSITORES/AS QUE NO HAN SUPERADO EL EJERCICIO UNICO

ASPIRANTES POR EL TURNO DE CONSOLIDACIÓN DE EMPLEO TEMPORAL

PUNTOS PARA LA
LISTA DE ESPERA

DNI APELLIDOS Y NOMBRE PUNTUACIÓN N1(0-3) N2(0-3)

1 ***8990** ABENZA MOYA, JUANA 0.000 0.000 0.000
2 ***4440** ALBERT POLO, MARIA TERESA 0.432 0.360 0.000
3 ***7793** BALADO YAÑEZ, MARIA TERESA 2.352 1.280 1.020
4 ***5134** BARBERA DUELO, MARINA 2.928 1.360 1.620
5 ***2486** BASCUÑANA FLORES, MARÍA JOSÉ 2.528 1.200 1.360
6 ***5725** BASTIDA MENDEZ, MARIA ESPERANZ 2.384 1.013 1.460
7 ***8730** BERMEJO FERNANDEZ, FERNANDO 2.096 0.973 1.160
8 ***9873** BOBADILLA CONESA, DOMINGO 1.200 0.653 0.519
9 ***9319** CABALLERO VERA, ANA 2.352 1.160 1.200

10 ***2427** CAMPILLO GARCÍA, JUANA MARÍA 0.576 0.373 0.160
11 ***8395** CANO VALERA, MARIA DEL CARM 2.608 1.146 1.539
12 ***9736** CANOVAS ROS, ELVIRA 0.752 0.627 0.000
13 ***8092** CARCELES GARCIA, MERCEDES 1.456 0.853 0.540
14 ***3323** CARRETERO PEÑA, SUSANA MARIA 0.000 0.000 0.000
15 ***0624** CASTILLO CABALLERO, ANGELES 1.952 1.066 0.840
16 ***0996** CAVA PAGAN, ISABEL 0.640 0.494 0.060
17 ***4627** CONESA GIL, IGNACIO 0.896 0.720 0.040
18 ***6514** CRESPO SALMERÓN, RAQUEL 2.000 0.840 1.240
19 ***9828** DIAZ BAEZA, INES 2.192 1.387 0.660
20 ***1300** DIAZ RODRIGUEZ, CARMEN 2.144 0.960 1.240
21 ***1604** DUEÑAS MARQUEZ, JOSE MARIA 1.952 1.000 0.940
22 ***9267** ELZAURDIA MORENO, ANTONIO 1.808 1.373 0.200
23 ***7617** ESTEBAN MARTINEZ, JOSE 2.032 1.253 0.660
24 ***1789** FERNANDEZ CANO, MARIA PILAR 2.608 1.160 1.520
25 ***0372** FERRANDIZ BERNAL, CARLOS 1.920 1.600 0.000
26 ***0349** FRANCO GARCIA, CATALINA 0.449 0.614 0.000
27 ***7916** FRANCO GARCIA, RAFAELA 1.936 1.200 0.620
28 ***1780** FRUCTUOSO ALCARAZ, MARIA DE LAS M 1.488 0.747 0.740
29 ***9038** GALLEGO FENOR, MARIA JOSE 2.096 0.867 1.320
30 ***4811** GALLEGO SERNA, JAVIER 2.528 1.040 1.600
31 ***2788** GAMBIN MANZANO, FRANCISCO JOSE 1.296 0.947 0.200
32 ***2925** GARCIA BELCHI, JORGE 2.752 1.293 1.500
33 ***9421** GARCIA MARTINEZ, FRANCISCA 1.840 1.000 0.800
34 ***5831** GARCIA MORALES, JOSEFA 2.160 1.147 0.980
35 ***3509** GARCIA RUIZ, JUAN FRANCISCO 2.192 1.267 0.840
36 ***1103** GARCIA SANCHEZ, SILVIA 1.664 1.120 0.399
37 ***9579** GARCÍA-VALDECASAS MOLINA, MARÍA DEL CARM 0.864 0.720 0.000
38 ***1835** GARRIDO GARCIA, ELISA 0.800 0.507 0.240
39 ***2566** GIMENEZ MARTINEZ, ANTONIA 0.688 0.320 0.380
40 ***1534** GOMEZ IGNOTO, MARIA ELENA 1.152 0.960 0.000
41 ***7723** GONZALEZ MANZANERA, MARIA ISABEL 1.472 1.227 0.000
42 ***6065** GONZALEZ MARTIN, ESMERALDA 2.432 1.120 1.360
43 ***3740** GONZALEZ MARTINEZ, JOSE JAVIER 1.232 0.853 0.260
44 ***9383** GONZALEZ MATEO, ISABEL MARIA 1.984 1.173 0.720
45 ***0151** GONZALEZ MONTOYA, CARMEN 0.736 0.613 0.000
46 ***9524** GONZALEZ MONTOYA, LAURA 1.536 0.787 0.740
47 ***6702** GUARDIOLA GOMEZ, MARIA PILAR 0.736 0.494 0.180
48 ***3193** HERNÁNDEZ GARCÍA, PAULA 2.720 1.200 1.600
49 ***8384** HERNANDEZ MUÑOZ, LUCAS 1.632 1.280 0.120

PUNTUACIÓN: Puntos del Ejercicio Único N0 para la FASE DE OPOSICIÓN. Mínimo 0-Máximo 6. Preguntas 1-125 
PUNTOS PARA LA LISTA DE ESPERA. N1-Parte primera/teórica. Mínimo 0-Máximo 3. Preguntas 1-75 
PUNTOS PARA LA LISTA DE ESPERA. N2-Parte segunda/práctica. Mínimo 0-Máximo 3. Preguntas 76-125 

Pág. 3 

SA
NZ

 B
RO

CA
L,

 IS
AA

C
22

/0
4/

20
24

 1
6:

00
:1

0

Es
ta

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

im
pr

im
ib

le
 d

e 
un

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

dm
in

is
tr

at
iv

o 
ar

ch
iv

ad
o 

po
r 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 M
ur

ci
a,

 s
eg

ún
 a

rt
íc

ul
o 

27
.3

.c
) d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s 
y 

la
s 

fe
ch

as
 d

e 
fir

m
a 

se
 m

ue
st

ra
n 

en
 lo

s 
re

cu
ad

ro
s.

Su
 a

ut
en

tic
id

ad
 p

ue
de

 s
er

 c
on

tr
as

ta
da

 a
cc

ed
ie

nd
o 

a 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

: h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
ca

rm
.e

s/
ve

ri
fic

ar
do

cu
m

en
to

s 
e 

in
tr

od
uc

ie
nd

o 
de

l c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fic

ac
ió

n 
(C

SV
) C

AR
M

-a
dd

c6
14

1-
00

b0
-4

1b
d-

ba
c5

-0
05

05
69

b3
4e

7



 a 

MOD. 2120-06 (PROV) 
Oposicion206.odt 

COD.TRAB. 214591 

PUNTOS PARA LA
LISTA DE ESPERA

DNI APELLIDOS Y NOMBRE PUNTUACIÓN N1(0-3) N2(0-3)

50 ***0444** INIESTA PÉREZ, MARÍA ISABEL 1.472 0.600 0.940
51 ***1017** IZQUIERDO HUELAMO, MARIA ISABEL 0.208 0.187 0.000
52 ***6404** JESUS MAQUILON, DAMIANA MARIA 0.640 0.173 0.540
53 ***6801** JIMENEZ ABELLAN, MARIA ELENA 0.976 0.707 0.159
54 ***0653** JIMENEZ JIMENEZ, MARIO 2.848 1.640 1.100
55 ***4268** JIMÉNEZ SÁNCHEZ, MARIA JOSÉ 1.936 0.920 1.040
56 ***3735** LAJARIN MARTINEZ, DIEGO 2.880 1.333 1.599
57 ***0212** LAJARIN MORENO, DULCE MARIA 2.464 1.107 1.419
58 ***1794** LOPEZ CERCOS, ADOLFO 1.472 1.027 0.300
59 ***0535** LOPEZ CERMEÑO, CONCEPCION 2.752 1.333 1.440
60 ***0933** LOPEZ GOMEZ, MARIA CARMEN 2.032 1.227 0.700
61 ***0933** LOPEZ GOMEZ, MARIA RAFAELA 0.992 0.640 0.280
62 ***2140** LOPEZ SANCHEZ, JUAN FRANCISCO 2.240 1.160 1.059
63 ***0327** LOPEZ VERA, JOSE JAVIER 0.560 0.413 0.080
64 ***0432** LORENTE FERNANDEZ, EMILIA 1.872 0.813 1.120
65 ***7983** LORENTE ZARAGOZA, MANUEL REYES 2.144 1.093 1.040
66 ***9771** LOZANO RUIZ, MARIA 2.048 1.240 0.700
67 ***2280** MADRIGAL BAYONAS, CRISTINA 1.872 1.013 0.820
68 ***1307** MANUEL FERNANDEZ, ANA ISABEL 1.968 0.787 1.280
69 ***7261** MARCO PALAO, MARIA INMACULA 1.984 1.173 0.720
70 ***5685** MARIN DATORRE, MARIA CRISTINA 2.784 1.427 1.340
71 ***6756** MARIN LORCA, JOSEFA 1.296 1.000 0.120
72 ***1907** MARIN MOTA, FRANCISCO J. 2.688 1.640 0.900
73 ***4735** MARTINEZ CARRILLO, BEATRIZ 1.456 1.067 0.220
74 ***4588** MARTÍNEZ FERNÁNDEZ, ANA BELÉN 0.976 0.747 0.100
75 ***5851** MARTINEZ GARCIA, ROCIO 1.984 1.280 0.560
76 ***8009** MARTÍNEZ MARTÍNEZ, NURIA 1.488 0.600 0.960
77 ***5260** MARTINEZ ORTEGA, JULIA 1.456 0.573 0.960
78 ***4096** MARTINEZ SOLER, FRANCISCO 2.864 1.053 2.000
79 ***1787** MATEO GARCIA, ANTONIO 2.192 1.213 0.920
80 ***0075** MATEOS PALAZON, JAVIER 2.304 1.347 0.860
81 ***1279** MELLADO GARCÍA, ROSA ANA 1.472 1.186 0.060
82 ***8160** MENDOZA DOLON, LEONOR 1.072 0.747 0.220
83 ***1167** MIÑANO YEPES, JUDIT 2.944 1.493 1.440
84 ***0330** MONDEJAR JIMENEZ, SIRA 1.696 0.920 0.740
85 ***7144** MORENO ALCALDE, MARIA INES 2.144 1.280 0.760
86 ***9415** MORENO MADRID, MARIA DEL CARM 0.720 0.614 0.000
87 ***5163** MUÑOZ GALVAN, VIRGINIA 2.368 1.493 0.720
88 ***9219** MUÑOZ RIQUELME, MARIA TERESA 2.704 0.933 1.980
89 ***5283** MUÑOZ SOLER, MARIA 1.296 0.507 0.860
90 ***6296** MUÑOZ VILLANUEVA, JOSE ANTONIO 1.808 1.053 0.680
91 ***1525** NAVARRO JAEN, ENCARNACION 1.728 0.947 0.740
92 ***4018** OLIVARES VIDAL, MARIA MERCEDES 1.744 0.840 0.920
93 ***4520** ORTIZ GOMEZ, YOLANDA 1.824 0.867 0.980
94 ***0708** PACHECO LAJARA, MARIA CARMEN 1.120 0.760 0.260
95 ***5986** PARDO GARCIA, ALBA 1.520 1.253 0.020
96 ***2698** PARRA PEREZ, ANTONIA 2.272 1.000 1.340
97 ***3165** PASTOR LÓPEZ, MARÍA 2.752 1.427 1.300
98 ***8038** PEREZ RODRIGUEZ, MANUEL 2.208 1.107 1.100
99 ***0457** PLANA ARNALDOS, ANDRES 1.744 1.053 0.600
100 ***0509** PUJANTE INIESTA, EVA 1.904 0.853 1.100
101 ***4466** ROCAMORA ORTEGA, LUCÍA 2.288 1.294 0.920
102 ***9099** ROMERO BALLESTA, BLASA EUGENIA 2.400 1.227 1.160
103 ***8402** RUBIO POLO, JOSE MIGUEL 2.336 1.427 0.780
104 ***6050** RUIZ ESCUDERO, JOAQUIN 1.872 1.000 0.840
105 ***2779** SAEZ LIZON, MIRIAN 2.288 0.933 1.460
106 ***6744** SALMERON PIÑERA, MARIA 2.192 0.867 1.440
107 ***6855** SANCHEZ AMOR, JULIO 1.312 1.067 0.040
108 ***9701** SANCHEZ REY, JUAN CARLOS 1.296 1.080 0.000

PUNTUACIÓN: Puntos del Ejercicio Único N0 para la FASE DE OPOSICIÓN. Mínimo 0-Máximo 6. Preguntas 1-125 
PUNTOS PARA LA LISTA DE ESPERA. N1-Parte primera/teórica. Mínimo 0-Máximo 3. Preguntas 1-75 
PUNTOS PARA LA LISTA DE ESPERA. N2-Parte segunda/práctica. Mínimo 0-Máximo 3. Preguntas 76-125 

Pág. 4 

SA
NZ

 B
RO

CA
L,

 IS
AA

C
22

/0
4/

20
24

 1
6:

00
:1

0

Es
ta

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

im
pr

im
ib

le
 d

e 
un

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

dm
in

is
tr

at
iv

o 
ar

ch
iv

ad
o 

po
r 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 M
ur

ci
a,

 s
eg

ún
 a

rt
íc

ul
o 

27
.3

.c
) d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s 
y 

la
s 

fe
ch

as
 d

e 
fir

m
a 

se
 m

ue
st

ra
n 

en
 lo

s 
re

cu
ad

ro
s.

Su
 a

ut
en

tic
id

ad
 p

ue
de

 s
er

 c
on

tr
as

ta
da

 a
cc

ed
ie

nd
o 

a 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

: h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
ca

rm
.e

s/
ve

ri
fic

ar
do

cu
m

en
to

s 
e 

in
tr

od
uc

ie
nd

o 
de

l c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fic

ac
ió

n 
(C

SV
) C

AR
M

-a
dd

c6
14

1-
00

b0
-4

1b
d-

ba
c5

-0
05

05
69

b3
4e

7



 a 

MOD. 2120-06 (PROV) 
Oposicion206.odt 

COD.TRAB. 214591 

PUNTOS PARA LA
LISTA DE ESPERA

DNI APELLIDOS Y NOMBRE PUNTUACIÓN N1(0-3) N2(0-3)

109 ***5682** SERRANO HIDALGO, ANTONIO 2.464 1.387 1.000
110 ***1552** SIMON ABELLAN, MARIA BELEN 1.456 0.960 0.380
111 ***9793** SOTO ALEDO, PEDRO JOSE 1.360 1.133 0.000
112 ***5095** TOMAS AZNAR, CARLOS 1.568 1.107 0.300
113 ***0537** TORA GAONA, ANGELES CRUZ 1.216 0.693 0.480
114 ***5993** UBEROS MARTINEZ, JUANA MARIA 2.512 1.173 1.380
115 ***9322** VALLES LOPEZ, JUANA MARIA 1.792 0.680 1.220
116 ***0532** VALVERDE LOPEZ, FUENSANTA 1.136 0.787 0.240
117 ***4091** VIDAL VIDAL, JOSE 2.096 1.080 1.000

PUNTUACIÓN: Puntos del Ejercicio Único N0 para la FASE DE OPOSICIÓN. Mínimo 0-Máximo 6. Preguntas 1-125 
PUNTOS PARA LA LISTA DE ESPERA. N1-Parte primera/teórica. Mínimo 0-Máximo 3. Preguntas 1-75 
PUNTOS PARA LA LISTA DE ESPERA. N2-Parte segunda/práctica. Mínimo 0-Máximo 3. Preguntas 76-125 

Pág. 5 

SA
NZ

 B
RO

CA
L,

 IS
AA

C
22

/0
4/

20
24

 1
6:

00
:1

0

Es
ta

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

im
pr

im
ib

le
 d

e 
un

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

dm
in

is
tr

at
iv

o 
ar

ch
iv

ad
o 

po
r 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 M
ur

ci
a,

 s
eg

ún
 a

rt
íc

ul
o 

27
.3

.c
) d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s 
y 

la
s 

fe
ch

as
 d

e 
fir

m
a 

se
 m

ue
st

ra
n 

en
 lo

s 
re

cu
ad

ro
s.

Su
 a

ut
en

tic
id

ad
 p

ue
de

 s
er

 c
on

tr
as

ta
da

 a
cc

ed
ie

nd
o 

a 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

: h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
ca

rm
.e

s/
ve

ri
fic

ar
do

cu
m

en
to

s 
e 

in
tr

od
uc

ie
nd

o 
de

l c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fic

ac
ió

n 
(C

SV
) C

AR
M

-a
dd

c6
14

1-
00

b0
-4

1b
d-

ba
c5

-0
05

05
69

b3
4e

7


